
UCHWAŁA NR XXXIV/349/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/322/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 lipca 2009r. 
w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego gruntów 

Na podstawie  art 18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie gminnym ( j.tekst Dz.U. 
z 2013r. poz.594, Dz.U z 2013r., poz. 645)  oraz art. 24 ust. 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651, Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Dz.U. 
z 2010r. Nr 143 poz. 963, Dz. U. z 2010r. Nr 155 poz. 1043, Dz. U.z 2010r. Nr 197 poz. 1307, Dz.U.z 2010r. Nr 
200 poz. 1323, Dz. U. z 2011r. Nr 64 poz. 341, Dz. U. z 2011r. Nr 115 poz. 673, Dz. U. z 2011r. Nr 130 poz. 762, 
Dz. U. z 2011r. Nr 106 poz. 622, Dz.U. z 2011r. Nr 135 poz. 789, Dz. U.z 2011r. Nr 129 poz. 732, Dz. U. z 2011r. 
Nr 187 poz. 1110, Dz. U. z 2011r. Nr 163 poz. 981, Dz. U. z 2011r. Nr 224 poz. 1337, Dz.U z 2012 poz. 908, Dz.U 
2012 poz.1256, Dz.U z 2012 poz. 951, Dz.U z 2012 poz. 1529, Dz.U. z 2012 poz. 1429 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVIII/322/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rozwiązania 
umowy użytkowania wieczystego gruntów wprowadza się następujace zmiany: 

1. § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie "  działki nr:  1500/311 o pow. 0.6066 ha, 1500/296 o pow. 0.5139 ha, 
1500/54 o pow. 0.0981 ha - łącznie 1.2186 ha z przeznaczeniem pod osiedlowy plac zabaw wraz z nieodpłatnym 
przekazaniem na rzecz Gminy Sandomierz budowli - sceny osiedlowej, usytuowanej na działkach oznaczonych nr 
1500/296 o pow. 0.5139 ha i 1500/311 o pow. 0.6066 ha., 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6607C1B4-F1E2-40D7-8F4D-A19B41C1ABF5. Uchwalony



Uzasadnienie

Wymienione w uchwale działki gruntu stanowią własność Gminy Sandomierz. W latach 70 - tych ub. wieku 
zostały przekazane w użytkowanie wieczyste Sandomierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Sandomierzu na 
realizację osiedla mieszkaniowego. 

Rada Miasta Sandomierza w dniu 30 lipca 2009 roku podjęła Uchwałę Nr XXXVIII/322/2009 w sprawie 
rozwiązania umowy użytkowania wieczystego gruntów w której wyraziła zgodę na nieodpłatne rozwiązanie za 
porozumieniem stron umowy użytkowania wiczystego zawartej z Sandomierską Spółdzielnią Mieszkaniową 
w części dotyczącej  gruntów położonych w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny między innymi działek 
oznaczonych numerami: 1500/311 o pow. 0,6066 ha, 1500/296 o pow. 0,5139 ha oraz 1500/54 o pow. 0,0981 ha 
- łącznie 1,2186 ha z przeznaczeniem pod osiedlowy plac zabaw. 

Ponieważ na działkach nr 1500/296 oraz 1500/311 usytuowana jest budowla - scena osiedlowa trwale 
związana z gruntem i stanowi element całości "ogródka jordanowskiego" - placu zabaw, nieodpłatne 
przekazanie jej wraz z gruntem na którym się znajduje na rzecz Gminy Sandomierz jest w pełni uzasadnione. 

Strona 1Id: 6607C1B4-F1E2-40D7-8F4D-A19B41C1ABF5. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




